
愛恵協会後援会 

 岡崎市舞木町字小井沢４－１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

収 入 の 部 

項  目 金  額 適  用 

前年度繰越金より 388,171  

会費収入 426,000 個人会員 154 名 

決算利息 6  

合計 814,177  

支 出 の 部 

領収書 3 冊購入代 924  

秋の挨拶状はがき代・切手代 2,520  

愛恵スポーツ週間 100,000 令和 2 年度 10 月実施 

年賀はがき代 15,750  

次年度へ繰越 694,983  

合計 814,177  

日程 行事 内容 

令和３年  ７月 暑中見舞いはがき発送 暑中見舞い 

令和３年１０月 あいけい運動会 利用者への参加賞などの助成 

令和３年１２月 年賀はがき発送 新年のご挨拶 

 愛恵協会後援会だより 
令和 3年 3 月 31日発行 

 

 

 

 

 

令和２年度 決算報告 

 

令和３年度 助成金計画 

令和２年度 後援会行事 

日差しが春の訪れを告げる頃となりました。会員の皆様方には、ますますご健勝のことと存じます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響で、親の会が例年開催していた日帰りバスツアーも中止となって 

しまいました。そのような中でも、愛恵協会で開催されたスポーツ週間を通じ、利用者自身がとても楽しく 

有意義な時間を過ごすことができました。これもひとえに後援して頂ける会員の皆様のお陰と大変感謝 

しております。今後とも変わらぬご支援をよろしくお願い致します。 

親の会 会長 近田 美穂               

愛恵協会後援会会員の皆様方、日頃は多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

愛恵協会後援会では、例年「あいけい春まつり」や「あいけい運動会」を中心に後援してまいりましたが、

令和 2 年度は新型コロナウイルス感染予防の為、法人行事が中止となってしまいました。 

そのような中、あいけい運動会の代替え行事として「あいけいスポーツ週間（法人各事業所が、3 密を 

避けてスポーツに取り組む行事）」が開催され、後援会として法人におでんの材料費を助成することが 

できました。 

来年度も引き続き新型コロナウイルスの感染予防を意識した取り組みが必要になってきます。 

コロナ禍であっても、愛恵協会の利用者様が少しでも満足できる生活が可能なものとなるように、 

これからも、後援会は協力を続けて参ります。 

後援会はひとえに会員の皆様方のお力添えによって成り立っております。いつもご協力を頂き、本当に 

有難うございます。これからも、よろしくお願い致します。 

皆様方のご多幸を祈っております。 

後援会 会長 伊藤 徹   

 

春を迎え桜の開花が待ち遠しい今日この頃ですが、会員の皆様方には御健勝のことと存じます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響で法人各種行事が中止せざるをえない状況ではありましたが、 

「コロナに負けない」をキーワードに、来年度も各種事業に取り組んで参ります。困難な状況であっても、

後援会の存在は心強い限りです。今後ともご協力御支援をよろしくお願い致します。 

愛恵協会 理事長 三浦 博幸   

愛恵協会親の会 会長からのお礼 

社会福祉法人愛恵協会からのお礼 

後援会 会長からご挨拶  

*新型コロナウイルスの感染状況により、行事予定は変更する可能性があります。 


